
 

 
 
 
  
 

Unione Europea 
 

 

 

Centro Provinciale Istruzione Adulti di Gorizia 

Sede legale: Via Bonavia, 21- 34074 Monfalcone (GO) tel. 0481/483235  

Sede di Gorizia: Viale Virgilio, 2 - 34170 tel. 0481/533175  

Codice Meccanografico: GOMM04000N - CF 90036190313 

e-mail: gomm04000n@istruzione.it- PEC: gomm04000n@pec.istruzione.it 

Web: www.cpiago.edu.it 

Protocollo: vedi segnatura Data: vedi segnatura 

  

 Albo Albonline 

  

OGGETTO: Determina contratto a tempo determinato – profilo Assistente Amministrativo 

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il prolungamento dell’assenza del personale titolare fino al 30/06/2024; 

Tenuto conto che in organico di diritto, per il profilo ad oggetto della presente, sono determinati n. 2 Assistenti 

Amministrativi; 

Tenuto conto del calendario degli esami di stato del primo ciclo a.s. 2023/2024 che terminano il 27/06/2024; 

Verificata  l’impossibilità di ricorrere ad una riorganizzazione del servizio con ore eccedenti con un solo Assistente 

Amministrativo; 

Considerato  che la mancata sostituzione non consentirebbe di garantire i servizi minimi ordinari e di assicurare le 

condizioni minime di funzionamento del servizio scolastico; 

Considerato  l’obbligo di non compromettere, in modo determinante, il servizio pubblico costituzionalmente 

garantito; 

Vista la nota prot.2116 del 30.09.2015 del Capo del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione del MIUR, pur non derogando al predetto divieto, ha riconosciuto al Dirigente scolastico la 

possibilità di nomina del supplente con provvedimento ampiamente motivato, sotto la propria esclusiva 

responsabilità, a fronte di situazioni non altrimenti risolvibili con l’impiego di misure organizzative 

complessive che riguardino l’intera organizzazione e non il singolo plesso; 

DETERMINA 

 
di procedere al conferimento di una supplenza breve a partire dal giorno 18/06/2024 e fino al 28/06/2024. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto. 

Avverso la presente, ai sensi dell’art. 14 comma 7 del Regolamento n 275/99 è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico stesso entro i termini di Legge dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Vilma CANDOLINI 

 "Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e relative norme collegate" 

Firmato digitalmente da VILMA CANDOLINI


		2024-06-18T14:09:40+0200
	VILMA CANDOLINI




